400
REQUERIMENTO Nº / 2018 VEREADOR

RICO GÁS
PARTIDO

PROGRESSISTA

ASSUNTO APROVADO
CALÇAMENTO DA RUA 1° TRAVESSA BOM JESUS DA LAPÀJ nan f m Í d ad C
CAPIBARIBE -::"T:,• Q::l. • /". , /') 018

~ul~~

Senhor Presidente, Presidente .

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA para que junto a Secretária de Obras seja feito,
CALÇAMENTO DA RUA 1° TRAVESSA BOM JESUS DA LAPA,
CAPIBARIBE

JUSTIFICATIVA

Os moradores da CALÇAMENTO DA RUA 1º TRAVESSA BOM JESUS DA
LAPA, CAPIBARIBE . Necessitam da realização de calçamento pois a
mesma se encontra em péssimo estado esburacada, dificultando acesso
de carros e moradores, sendo &88& calçamento de grande importância,
que virá a atender aos anseios dos munícipes residentes nesse local.